

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2411
Stavba: Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	855 844,65
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	855 844,65	179 727,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 035 572,03
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2411

Stavba: Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Místo: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

855 844,65 **1 035 572,03**

SO 01	Železniční svršek na mostě	373 074,88	451 420,60
SO 02	Výměna mostnic	482 769,77	584 151,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek na mostě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

373 074,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 074,88	21,00%	78 345,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

451 420,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek na mostě

Místo:

Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

373 074,88

HSV - Práce a dodávky HSV

373 074,88

5 - Komunikace pozemní

373 074,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek na mostě

Místo:

Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

373 074,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

373 074,88

D 5

Komunikace pozemní

373 074,88

1	K	521371111	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	90,000	3 312,13	298 091,70
2	K	525070011	Demontáž koleje na mostech s mostnicemi	m	45,000	664,46	29 900,70
3	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	76,000	20,24	1 538,24
4	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T	kus	4,000	433,00	1 732,00
5	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	4,000	6 522,72	26 090,88
6	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	76,000	33,74	2 564,24
7	M	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	304,000	8,04	2 444,16
8	M	5958131050	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)	kus	304,000	35,24	10 712,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 02 - Výměna mostnic

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

482 769,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 769,77	21,00%	101 381,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

584 151,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 02 - Výměna mostnic

Místo:

Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

482 769,77

HSV - Práce a dodávky HSV

482 769,77

4 - Vodorovné konstrukce

56 960,98

5 - Komunikace pozemní

330 558,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 267,06

997 - Přesun sutě

55 849,86

998 - Přesun hmot

2 132,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 3,896 - výklopník

Objekt:

SO 02 - Výměna mostnic

Místo:

Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

482 769,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

482 769,77

D 4

Vodorovné konstrukce

56 960,98

1	K	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	39,960	883,92	35 321,44
2	K	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	39,960	541,53	21 639,54

D 5

Komunikace pozemní

330 558,88

7	K	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	72,000	99,67	7 176,24
3	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	38,000	254,00	9 652,00
6	K	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	38,000	1 706,88	64 861,44
4	K	521273221	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	38,000	1 950,72	74 127,36
5	M	60815350	<i>mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m</i>	m3	6,615	26 416,00	174 741,84

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 267,06

8	K	936171150	Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	45,600	337,31	15 381,34
9	K	936171311	Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě	m	45,600	479,95	21 885,72

D 997

Přesun sutě

55 849,86

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,624	286,00	3 324,46
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	348,720	12,50	4 359,00
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11,624	1 229,36	14 290,08
13	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,624	131,00	1 522,74
14	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	38,000	851,41	32 353,58

D 998

Přesun hmot

2 132,99

15	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,736	371,86	2 132,99
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------